XII TRIATLON CROS CIUDAD DE TiJOLA

LOCALIDAD: Tijola  DISTANCIA: SuperSprint FECHA: 25 de septiembre

Pos Dorsal

1 1
2 2
3 5
4 3
5 8
6 9
7 6
8 7
9 25
10 12
11 4
12 10
13 13
14 57
15 28
16 60
17 11
18 55
19 16
20 19
21 15
22 37
23 22
24 68
25 48
26 a7
27 24
28 33
29 71
30 30
31 31

SEMIFINAL - M

INSCRITOS: 83 Finalizados: 78 DNS:5 DNF:0 DSQ: 0 NC:0

Nombre completo

JUAN ANDRES CANO CUEVAS
ALEJANDRO SALMERON TENORIO
AHMED KANAFI| CHITI

JUAN JESUS QUILES GARRIDO
SAMUEL RESINA ENCINAS

MIGUEL ACOSTA AVILES

BERNARDO RUBIO HERRADA

EMILIO GOMEZ RUIZ

JUAN RAMON EGEA RESINA

ADRIAN MARTINEZ MARTINEZ

JOSE MANUEL MANZANO SANTIAGO
RUBEN GANDIA GORDILLO

JUAN MANUEL GOMEZ RUIZ
LAMBERTO JUAN MARTIN GONZALEZ
MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ LORENZO
PEDRO JOSE MENCHON VAZQUEZ
SALVADOR LINARES MARTINEZ
ALFONSO GONZALEZ MAGDALENO
GUILLERMO GOMIZ GIMENEZ
ANTONIO SALVADOR MATURANA CABRERA
EDU LOPEZ PELAEZ

JUAN JOSE RODRIGUEZ HERNANDEZ
JOSE JAVIER CHACON GUIRADO
FCO JAVIER ESPIN GONZALEZ
JAVIER DAMIAN CARDENAS TAMAYO
SERGIO JOSE AZOR CASTANO

JUAN DAVID PEREZ GOMEZ
SEBASTIAN MOYANO NAVARRO
ANDRES RODRIGUEZ GIROL

MIGUEL VERDEGAY MARNAS

VICTOR FRANCISCO RODRIGUEZ LOPEZ

FEDERACION ANDALUZA DE TRIATLON

chip@triatlonandalucia.org

2022

Equipo
TRIATLON TiJOLA - OCIODEPORTE BAZA
TRIATLON TiJOLA - OCIODEPORTE BAZA
C.D. VAS
TRIATLON TiJOLA - OCIODEPORTE BAZA
TRIATLON TIJOLA - OCIODEPORTE BAZA
TRIATLON TiJOLA - OCIODEPORTE BAZA
C.D. TRIATLON EL EJIDO
TRIATLON TiJOLA - OCIODEPORTE BAZA
NO FEDERADO
TRIATLON TiJOLA - OCIODEPORTE BAZA
C.D. VAS
C.D. TRIATLON ALHAURIN DE LA TORRE
TRIATLON TiJOLA - OCIODEPORTE BAZA
C.D. GALOSPORT
C.D. GALOSPORT
NO FEDERADO
TRIATLON TIJOLA - OCIODEPORTE BAZA
C.T. M1 SALINAS CAR
C.D. VAS
C.D. GALOSPORT
C.D. TRIATLON EL EJIDO
C.D. GALOSPORT
C.D. ETON SPORT
NO FEDERADO
C.T. CALIFAS DE HIERRO
TRIATLON TiJOLA - OCIODEPORTE BAZA
MONTILLA-CORDOBA TRIATLON
C.D. GALOSPORT
CAPA CC LOS ALCORES
C.T. M1 SALINAS CAR
C.D. TRIATLON EL EJIDO

ViM
SNM
SNM
SNM
23M
ViM
SNM
JNM
ViM
23M
ViM
V2M
23M
V2M
SNM
SNM
JNM
V2M
SNM
SNM
23M
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
SNM
V2M
SNM
SNM

Delegado técnico: JUAN DE DIOS LOPEZ
Juez Arbrito: FERNANDO HERNANDEZ
Clasificaciones: CRISTIAN RODRIGUEZ

Jurado de
Competicion

JUAN DE DIOS LOPEZ

JOSE LUIS GONZALEZ
CRISTIAN RODRIGUEZ

Andaluza

(K

Temp. agua: 25 °C Temp. ambiente: 28°C  Neopreno: PROHIBIDO
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NATACION - 250m (2V)

Pos

11
13

28

33
24
18
53
17
36

43
29

31
30
60
55
27
21
19
23
41
12
32
38

Tiempo

00:03:44
00:03:46
00:03:46
00:03:50
00:03:54
00:03:45
00:04:25
00:03:48
00:04:30
00:04:21
00:04:08
00:04:55
00:04:07
00:04:33
00:03:24
00:04:39
00:04:25
00:03:42
00:03:47
00:04:29
00:04:26
00:05:11
00:05:00
00:04:24
00:04:17
00:04:11
00:04:20
00:04:36
00:03:50
00:04:30
00:04:34

Ritmo

1'29"/100m
1'30"/100m
1'30"/100m
1'32"/100m
1'33"/100m
1'30"/100m
1'46"/100m
1'31"/100m
1'48"/100m
1'44"/100m
1'39"/100m
1'58"/100m
1'38"/100m
1'49"/100m
1'21"/100m
1'51"/100m
1'46"/100m
1'29"/100m
1'31"/100m
1'47"/100m
1'46"/100m
2'04"/100m
2'00"/100m
1'45"/100m
1'43"/100m
1'40"/100m
1'44"/100m
1'50"/100m
1'32"/100m
1'48"/100m
1'49"/100m

BTT - 6K - (1v)

Tiempo
00:12:14
00:12:27
00:12:36
00:12:44
00:13:11
00:13:38
00:13:35
00:13:35
00:14:16
00:13:24
00:14:25
00:13:38
00:13:58
00:14:30
00:15:27
00:14:29
00:14:15
00:14:47
00:15:04
00:14:22
00:14:45
00:14:48
00:14:07
00:14:40
00:15:25
00:14:28
00:14:57
00:15:20
00:14:57
00:15:01
00:15:12

Ritmo

29.39 km/h
28.89 km/h
28.54 km/h
28.24 km/h
27.28 km/h
26.39 km/h
26.47 km/h
26.47 km/h
25.20 km/h
26.85 km/h
24.96 km/h
26.37 km/h
25.74 km/h
24.80 km/h
23.29 km/h
24.83 km/h
25.23 km/h
24.33 km/h
23.88 km/h
25.03 km/h
24.38 km/h
24.31 km/h
25.48 km/h
24.51 km/h
23.35 km/h
24.88 km/h
24.07 km/h
23.46 km/h
24.06 km/h
23.95 km/h
23.68 km/h

CARRERA - 1,6K (1v)

Pos  Tiempo

3 00:06:37
2 00:06:26
1 00:06:18
6 00:06:52
7 00:06:55
17 00:07:22
9 00:07:01
31 00:07:47
4 00:06:37
34  00:07:50
11 00:07:07
13 00:07:10
29  00:07:46
8 00:06:55
12 00:07:09
10 00:07:04
22 00:07:35
35 00:07:53
24 00:07:39
25 00:07:42
15 00:07:22
5 00:06:42
23 00:07:38
26  00:07:43
16  00:07:22
51 00:08:32
37 00:07:56
14 00:07:18
45  00:08:27
28  00:07:46
21 00:07:34

Ritmo
4'08"/km
4'01"/km
3'56"/km
4'17"/km
4'19"/km
4'36"/km
4'23"/km
4'52"/km
4'08"/km
4'54"/km
427"/km
4'29"/km
4'51"/km
4'19"/km
4'28"/km
4'25"/km
4'44"[km
4'56"/km
4'47"[km
4'49"/km
4'36"/km
4'11"/km
4'46"/km
4'49"/km
4'36"/km
5'20"/km
4'58"/km
4'33"/km
5'16"/km
4'51"/km
4'44"[km

TIEMPO

00:22:36
00:22:40
00:22:41
00:23:27
00:24:01
00:24:47
00:25:02
00:25:12
00:25:24
00:25:36
00:25:40
00:25:45
00:25:53
00:26:00
00:26:01
00:26:14
00:26:16
00:26:23
00:26:32
00:26:34
00:26:35
00:26:42
00:26:46
00:26:48
00:27:05
00:27:12
00:27:14
00:27:15
00:27:15
00:27:18
00:27:21

Hora de impresion de resultados
25/9/2022 12:50:27



XII TRIATLON CROS CIUDAD DE TiJOLA

LOCALIDAD: Tijola  DISTANCIA: SuperSprint FECHA: 25 de septiembre

32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Dorsal

72
54
39
14
29
45
56
36
82
43
18
65
66
67
35
53
23
46
51
80
32
58
40
26
59
64
78
42
69
a4
74
83
75

SEMIFINAL - M

Nombre completo

JOSE LUIS TORRES ADAMUZ
DIEGO SOUTO SALINAS

CARLOS CRISTOBAL CANADAS

JUAN ANTONIO QUIRANTE GONZALEZ
MIGUEL ANGEL VIAIN FLORES
FRANCISCO MAS QUESADA

JUAN ANGEL SANCHEZ GOMEZ
FRANCISCO JOSE VALVERDE GRANCHA
JOSE MARIA ZAMBRANO MAROTO
JOSE MANUEL RICO LOPEZ
CHRISTIAN MARQUEZ CAPARROS
JOSE MANUEL MARTINEZ MARTINEZ
ALVARO PELAEZ

ADRIAN MALDONADO ROBLES
FRANCISCO CARRALCAZAR GARCIA
FRANCISCO MIGUEL AVILES MARTINEZ
JORGE LINARES FRANCO

JAVIER AZNAR AZNAR

MANUEL VICENTE PITTO MARTINEZ
JESUS GIMENEZ MARTINEZ

ANTONIO MALDONADO CARA

JAVIER CARNERO RUIZ

IVAN RODRIGUEZ RAMOS

JAVIER FERNANDEZ HINOJO

MIGUEL ANGEL LIRIA MARTINEZ

IVAN MOLINA LOPEZ

FERNANDO AVELLANEDA MOLINA
ANTONIO JOSE TORTOSA LAGARES
ANTONIO RAMOS MARTIN

SALVADOR BURGOS RUEDA

IAN CANTLE .

ANTONIO MUNOZ MARTINEZ

JESUS JAVIER RUBIO LOPEZ

FEDERACION ANDALUZA DE TRIATLON

chip@triatlonandalucia.org

2022

NO FEDERADO
C.D. TRIATLON EL EJIDO

C.D. GALOSPORT

TRIATLON TiJOLA - OCIODEPORTE BAZA
C.T. M1 SALINAS CAR

TRIATLON TiJOLA - OCIODEPORTE BAZA
TRIATLON TIJOLA - OCIODEPORTE BAZA
C.D. VAS

NO FEDERADO

ADSEVILLA

C.T. M1 SALINAS CAR

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.D. VAS

C.D. TRIATLON EL EJIDO

C.D. ETON SPORT

TRIATLON TiJOLA - OCIODEPORTE BAZA
C.T. M1 SALINAS CAR

NO FEDERADO

C.D. TRIATLON EL EJIDO

NO FEDERADO

C.D. GALOSPORT

C.D. ETON SPORT

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.D. ESPARTANOS DEL ALQUIAN

NO FEDERADO

C.T. MALAGA

TRIATLON TIJOLA - OCIODEPORTE BAZA
NO FEDERADO

C.D. GALOSPORT

ViM
ViM
ViM
23M
SNM
ViM
JNM
ViM
V2M
ViM
SNM
JNM
JNM
23M
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
V2M
SNM
SNM
ViM
SNM
SNM
SNM
Va2M
ViM
ViM
ViM
V3M
ViM
Va2M

Delegado técnico: JUAN DE DIOS LOPEZ
Juez Arbrito: FERNANDO HERNANDEZ
Clasificaciones: CRISTIAN RODRIGUEZ

Jurado de
Competicion

JUAN DE DIOS LOPEZ

JOSE LUIS GONZALEZ
CRISTIAN RODRIGUEZ

Andaluza

(K

Temp. agua: 25 °C Temp. ambiente: 28°C  Neopreno: PROHIBIDO

P.Cat.

11
12
13

12
14

15

16
13

17
18
19
20
21

14
15
22
16
17
18

23

24

25

26

Pos

57
15
42
16
14
54
26
51
56
59
34
35
22

37
52
78
20
39
66
45
25
67
69
44
71
70
49
68
73
62
47
61

Tiempo
00:05:04
00:03:57
00:04:37
00:04:01
00:03:55
00:04:56
00:04:22
00:04:51
00:05:02
00:05:08
00:04:32
00:04:33
00:04:19
00:03:48
00:04:34
00:04:53
01:20:08
00:04:15
00:04:36
00:05:40
00:04:40
00:04:22
00:05:43
00:05:49
00:04:40
00:06:06
00:05:54
00:04:47
00:05:48
00:06:21
00:05:21
00:04:44
00:05:15

Ritmo

2'01"/100m
1'35"/100m
1'51"/100m
1'36"/100m
1'34"/100m
1'58"/100m
1'45"/100m
1'56"/100m
2'00"/100m
2'03"/100m
1'49"/100m
1'49"/100m
1'43"/100m
1'31"/100m
1'49"/100m
1'57"/100m
32'03"/100m
1'42"/100m
1'50"/100m
2'16"/100m
1'52"/100m
1'44"/100m
2'17"/100m
2'19"/100m
1'52"/100m
2'26"/100m
2'21"/100m
1'55"/100m
2'19"/100m
2'32"/100m
2'08"/100m
1'53"/100m
2'06"/100m

Pos

12
43
35
42
51
18
M
32
27
37
52
45
55
50
40
48

53
58
49
56
60
a4
34
a7
46
54
59
57
63
64
61
62

Tiempo
00:13:54
00:15:45
00:15:14
00:15:41
00:16:26
00:14:23
00:15:30
00:15:08
00:14:49
00:15:20
00:16:28
00:15:48
00:16:37
00:16:25
00:15:29
00:16:19
-00:58:27
00:16:30
00:17:05
00:16:22
00:16:43
00:17:40
00:15:46
00:15:12
00:16:17
00:16:03
00:16:31
00:17:23
00:16:56
00:18:03
00:18:18
00:17:47
00:17:48

Ritmo

25.87 km/h
22.83 km/h
23.62 km/h
22.93 km/h
21.89 km/h
25.01 km/h
23.21 km/h
23.77 km/h
24.28 km/h
23.45 km/h
21.84 km/h
22.76 km/h
21.66 km/h
21.91 km/h
23.23 km/h
22.04 km/h
0.00 km/h
21.80 km/h
21.06 km/h
21.97 km/h
21.52 km/h
20.37 km/h
22.81 km/h
23.66 km/h
22.08 km/h
22.41 km/h
21.79 km/h
20.70 km/h
21.25 km/h
19.93 km/h
19.66 km/h
20.22 km/h
20.20 km/h

Pos

46
27
32
42
18
48
38
43
50
40
19
a4
33
56
59
36
20
49
39
a1
57
47
61
67
71
63
58
64
52
30
54
69
66

Tiempo
00:08:27
00:07:44
00:07:48
00:08:04
00:07:25
00:08:28
00:07:57
00:08:05
00:08:32
00:07:58
00:07:27
00:08:10
00:07:48
00:08:42
00:08:54
00:07:56
00:07:30
00:08:28
00:07:57
00:08:03
00:08:51
00:08:28
00:09:01
00:09:38
00:09:57
00:09:06
00:08:52
00:09:10
00:08:36
00:07:47
00:08:39
00:09:49
00:09:35

Ritmo
5'17"/km
4'50"/km
4'52"/km
5'02"/km
4'38"/km
5'17"/km
4'58"/km
5'03"/km
5'20"/km
4'58"km
4'39"/km
5'06"/km
4'52"/km
5'26"/km
5'34"/km
4'57"km
4'41"[km
5'18"/km
4'58"/km
5'02"/km
5'32"/km
5'17"/km
5'38"/km
6'01"/km
6'13"/km
5'41"/km
5'32"/km
5'43"/km
5'22"/km
4'52"[km
5'24"/km
6'08"/km
5'59"/km

TIEMPO

00:27:26
00:27:28
00:27:40
00:27:47
00:27:47
00:27:48
00:27:50
00:28:05
00:28:23
00:28:27
00:28:28
00:28:31
00:28:44
00:28:56
00:28:58
00:29:09
00:29:12
00:29:14
00:29:38
00:30:07
00:30:15
00:30:30
00:30:31
00:30:40
00:30:56
00:31:17
00:31:17
00:31:21
00:31:22
00:32:12
00:32:19
00:32:21
00:32:40

Hora de impresion de resultados
25/9/2022 12:50:27



Delegado técnico: JUAN DE DIOS LOPEZ JUAN DE DIOS LOPEZ

JOSE LUIS GONZALEZ
CRISTIAN RODRIGUEZ

Andaluza
|4 Q

Temp. agua: 25 °C Temp. ambiente: 28°C  Neopreno: PROHIBIDO

Jurado de

Juez Arbrito: FERNANDO HERNANDEZ Lo
Competicion

XII TRIATLON CROS CIUDAD DE TiJOLA

LOCALIDAD: Tijola  DISTANCIA: SuperSprint FECHA: 25 de septiembre
2022
SEMIFINAL - M

Clasificaciones: CRISTIAN RODRIGUEZ

Pos Dorsal P.Cat. Pos Ritmo Pos Ritmo Pos Ritmo TIEMPO

Nombre completo

Tiempo Tiempo Tiempo

65 41 DIEGO LOPEZ CRUZ C.D. GALOSPORT ViM 27 48 00:04:46 1'54"/100m 66 00:18:49 19.11 km/h 65 00:09:18 5'48"/km 00:32:54
66 76 FRANCISCO JOSE CALDERON JIMENEZ C.T. M1 SALINAS CAR V3M 2 58 00:05:07 2'02"/100m 71 00:19:39 18.31 km/h 53 00:08:39 5'24"[km 00:33:25
67 63 MARCOS MOLINA SEGOVIA NO FEDERADO SNM 19 10 00:03:49 1'31"/100m 74 00:20:47 17.31 km/h 62 00:09:02 5'38"/km 00:33:38
68 62 DAVID ESTRADA RUIZ NO FEDERADO SNM 20 46 00:04:41 1'52"/100m 70 00:19:33 18.39 km/h 70 00:09:55 6'11"/km 00:34:10
69 77 JOSE GARCIA GARCIA NO FEDERADO V3M 3 40 00:04:36 1'50"/100m 67 00:18:53 19.05 km/h 76 00:11:07 6'56"/km 00:34:36
70 52 FELIPE DE ABAJO BEDMAR C.D. GALOSPORT ViM 28 50 00:04:50 1'56"/100m 69 00:19:19 18.62 km/h 73 00:10:26 6'31"/km 00:34:36
71 70 FRANCISCO JAVIER BUENO RUIZ C.T. M1 SALINAS CAR V2M 9 74 00:06:33 2'37"/100m 72 00:20:19 17.71 km/h 60 00:09:00 5'37"/km 00:35:53
72 73 MANUEL DIEGO GOMEZ MARTINEZ C.T. LA DULCE ALIANZA V3M 4 65 00:05:32 2'12"/100m 68 00:19:19 18.62 km/h 75 00:11:06 6'56"/km 00:35:58
73 27 ANGEL SAEZ HERRERA C.D. GALOSPORT SNM 21 63 00:05:23 2'09"/100m 77 00:21:56 16.41 km/h 55 00:08:42 5'26"/km 00:36:02
74 17 CARLOS ERNESTO CARRASCO SALMERON C.T. M1 SALINAS CAR SNM 22 64 00:05:25 2'10"/100m 76 00:21:29 16.74 km/h 68 00:09:47 6'07"/km 00:36:43
75 61 MIGUEL ANGEL BLANCO RUZ NO FEDERADO SNM 23 76 00:08:03 3'13"/100m 65 00:18:31 19.42 km/h 74 00:10:55 6'49"/km 00:37:31
76 49 JUAN PEDRO LOPEZ CRESPO C.D. TRIATLON EL EJIDO ViM 29 72 00:06:14 2'29"/100m 73 00:20:19 17.70 km/h 77 00:11:37 7'15"/km 00:38:11
77 79 SEBASTIAN DAVID CASANOVA CORRAL NO FEDERADO V2M 10 75 00:07:45 3'06"/100m 75 00:20:55 17.20 km/h 78 00:12:38 7'54"[km 00:41:19
78 81 DIEGO FRANCISCO ORTEGA BUENO NO FEDERADO V2M 11 77 00:08:05 3'14"/100m 78 00:24:31 14.68 km/h 72 00:10:04 6'17"/km 00:42:41
NO PRESENTADOS

DNS 20 JUAN SANCHEZ LORENTE TRIATLON TiJOLA - OCIODEPORTE BAZA ViM

DNS 21 ANTONIO LUIS RAMIREZ DURAN MONTILLA-CORDOBA TRIATLON ViM

DNS 34 CARLOS CAMPOS FUENTES C.D. TRIATLON EL EJIDO SNM

DNS 38 gﬁﬁﬁg@co JAVIER ANTEQUERA C.D. GALOSPORT VIM

DNS 50 DAVID PLAZA GOMEZ C.D. TRIATLON EL EJIDO ViM

FEDERACION ANDALUZA DE TRIATLON 3 Hora de impresion de resultados

. . . 25/9/2022 12:50:27
chip@triatlonandalucia.org



